

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Jendral Sudirman Komp. Perkantoran No. 74 Marabahan 70513 Telp. (0511) 6701166 Fax. (0511) 6701255 E-mail: diskominfo@baritokualakab.go.id

SURAT PENUNJUKAN

Nomor: 094/127/Diskominfo/2023

Dasar : Surat dari Sekretaris Daerah Kabupaten Barito Kuala, Tanggal 19 Juni

2023, Nomor 050/1634/Umum-Setda/2023, Perihal Penunjukan Humas

SKPD.

Yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Hery Sasmita, S.STP., M.AP.

NIP : 19840220 200312 1 001

Pangkat / Gol: Pembina / IV.a

Jabatan : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Barito Kuala

MENUNJUK:

Nama / NIP : Meidina Munawarrah Iman, A. Md

NIP : 19970519 202203 2 009

Pangkat / Gol : Pengatur / II.c

Jabatan : Pengelola Situs atau Web

SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Barito Kuala

No. HP/Whatsapp : 0831-4377-0481

SEBAGAI:

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Sebagai Humas SKPD Pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Barito Kuala. (1. Pengelola PPID, 2. Admin E-Lapor, 3. Admin Medsos SKPD)

Demikian surat penunjukan ini dibuat untuk dilaksanakan.

Ditetapkan di : Marabahan Pada Tanggal : 21 Juni 2023

KEPALA DINAS

HERY SASMITA, S.STP., M.AP

NIP. 19840220 00312 1 001